

ผลการจัดซื้อวัสดุคงคลัง

ประจำปีงบประมาณ 2564

เดือนเมษายน 2564

ประเภท วัสดุคงคลัง (I)	วงเงิน ตามแผน	วงเงินไตรมาส 3			วงเงินสำรอง			วงเงิน คงเหลือ
		แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ	คงเหลือ	แผนจัดซื้อ	ผลจัดซื้อ	คงเหลือ	
			เม.ย.-64					
วัสดุสำนักงาน	658,000.00	191,386.00	27,560.00	163,826.00	29,335.18	-	29,335.18	193,161.18
วัสดุคอมพิวเตอร์	705,000.00	125,600.00	45,260.00	80,340.00	205,780.00	-	205,780.00	286,120.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	77,900.00	17,460.00	-	17,460.00	24,591.50	-	24,591.50	42,051.50
วัสดุงานบ้านงานครัว	861,000.00	279,120.00	48,970.00	230,150.00	28,878.00	-	28,878.00	259,028.00
รวม	2,301,900.00	613,566.00	121,790.00	491,776.00	288,584.68	-	288,584.68	780,360.68

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ประจำปี 1

วัสดุคงคลัง (I) สำนักงาน

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา ต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 3		ผลจัดซื้อ เม.ย.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	Drum DR 2255	2,000.00	ตลับ	5	10,000.00			
2	Drum KX-FAD473E	3,800.00	ตลับ	2	7,600.00			
3	หมึกโทรสาร KX-FAT472E	1,800.00	ตลับ	4	7,200.00			
4	หมึกโทรสาร TN-2280BK	2,400.00	ตลับ	4	9,600.00			
				4	34,400.00			
5	กระดาษถ่ายเอกสารเอ 4	83.00	รีม	300	24,900.00	100	83.000	8,300.00
				1	24,900.00	1		8,300.00
6	ซองครุฑขาว พับ 4	3.00	ซอง	5,000	15,000.00	20,000	0.963	19,260.00
7	ซองครุฑน้ำตาล พับ 4	6.00	ซอง		-			
8	ซองครุฑน้ำตาลขยายข้าง 11x17	5.00	ซอง		-			
9	ซองครุฑน้ำตาลขยายข้าง C4	9.00	ซอง		-			
10	ทะเบียนหนังสือรับ	130.00	เล่ม	12	1,560.00			
11	ทะเบียนหนังสือส่ง	130.00	เล่ม	12	1,560.00			
12	ปกเก็บเรื่อง	7.00	ปก	500	3,500.00			
13	สมุดปกแข็งเล็ก	75.00	เล่ม	50	3,750.00			
14	สมุดปกแข็งใหญ่	84.00	เล่ม	50	4,200.00			
15	สมุดส่งผู้ป่วยไปรักษาต่อ	140.00	เล่ม		-			
				6	29,570.00	1		19,260.00
21	กระดาษโปสเตอร์คละสีชนิดหนา	8.00	แผ่น	20	160.00			
23	กล่องใส่แฟ้ม	145.00	กล่อง	12	1,740.00			
24	กาวแท่ง	30.00	แท่ง	36	1,080.00			
29	ดินสอดำ HB	5.00	แท่ง	120	600.00			
34	เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง 1 นิ้ว	25.00	ม้วน	36	900.00			
35	เทปกาว 2 หน้า ชนิดบาง 3/4 นิ้ว	25.00	ม้วน	36	900.00			
36	เทปกาว 2 หน้า ชนิดหนา 1 นิ้ว	200.00	ม้วน	36	7,200.00			
39	เทปใสขนาด 3/4 นิ้ว	25.00	ม้วน	240	6,000.00			
43	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	20.00	กล่อง	24	480.00			
44	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	35.00	กล่อง	24	840.00			
53	แฟ้มแข็ง 1 นิ้ว ชนิดเจาะ	65.00	แฟ้ม	48	3,120.00			
54	แฟ้มแข็ง 2 นิ้ว ชนิดเจาะ	75.00	แฟ้ม	48	3,600.00			
55	แฟ้มแข็ง 3 นิ้ว ชนิดเจาะ	75.00	แฟ้ม	120	9,000.00			
56	แฟ้มเสนอขึ้น	170.00	แฟ้ม		-			
59	ยางลบดินสอ	6.00	ก้อน	100	600.00			
60	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	15.00	กล่อง	204	3,060.00			
61	ลวดเย็บกระดาษ (คลิป์)	8.00	กล่อง	300	2,400.00			
66	สติ๊กเกอร์แลป (1แผ่น/30ดวง)	35.00	ห่อ	180	6,300.00			
67	สติ๊กเกอร์ใส	20.00	แผ่น	50	1,000.00			
73	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์108	5.00	อัน	180	900.00			
74	เหล็กหนีกระดาษ เบอร์109	4.00	อัน	180	720.00			

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ประจำปี 1

วัสดุคงคลัง (I) สำนักงาน

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา ต่อหน่วย	หน่วย นับ	ไตรมาส 3		ผลจัดซื้อ เม.ย.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
				55	102,516.00	-		-
	รวม			66	191,386.00	2		27,560.00

	วงเงินสำรอง	29,335.18						
	ยอดรวมทั้งสิ้น			66	191,386.00			

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ปรับ 1

วัสดุคงคลัง (I) คอมพิวเตอร์

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 3		ผลจัดซื้อ เม.ย.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	Canon 326	2,700.00	ตลับ	20	54,000.00	4	2,500.00	10,000.00
2	Drum HP 32A	3,400.00	ตลับ		-			-
3	Drum OKI B413	4,500.00	ตลับ	2	9,000.00			-
4	HP 30X	3,700.00	ตลับ	10	37,000.00	5	3,400.00	17,000.00
5	HP 76X	7,000.00	ตลับ	2	14,000.00	1	6,800.00	6,800.00
6	OKI B412	2,800.00	ตลับ	2	5,600.00	4	2,600.00	10,400.00
7	Ribbon Epson LQ590	450.00	ตลับ	10	4,500.00			-
				6	124,100.00	4		44,200.00
8	แผ่น CD-R	10.00	แผ่น	50	500.00	200	4.80	960.00
9	แผ่น DVD-R	14.00	แผ่น	50	700.00			-
10	ซองใส่แผ่น CD	3.00	ซอง	100	300.00	200	0.50	100.00
				3	1,500.00	2		1,060.00
รวม				9	125,600.00	6		45,260.00

วงเงินสำรอง	205,780.00							
ยอดรวมทั้งสิ้น				9	125,600.00			

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ประจำปี 1

วัสดุคงคลัง (I) งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 3		ผลจัดซื้อ เม.ย.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
1	กรรไกรตัดเล็บ	60.00	อัน	12	720.00			-
2	กรวยกระดาษ (ท่อ/200ใบ)	50.00	ท่อ	100	5,000.00			-
3	กระดาษชำระม้วนเล็ก	8.00	ม้วน	480	3,840.00			-
4	กระดาษชำระม้วนใหญ่	115.00	ม้วน	432	49,680.00	120	112.00	13,440.00
5	กระดาษเช็ดมือ	75.00	ท่อ	360	27,000.00	120	75.00	9,000.00
6	ก้อนดับกลิ่น	40.00	ก้อน	105	4,200.00			-
7	ชั้นน้ำพลาสติก	45.00	ใบ		-			-
8	ชั้นน้ำพลาสติกมีด้าม	55.00	ใบ		-			-
9	เชือกฟางคละสี	100.00	ม้วน	12	1,200.00			-
10	แชมพูสระผม	320.00	กล.	20	6,400.00	4	320.00	1,280.00
11	ด้ามโกนหนวด	35.00	อัน	60	2,100.00			-
12	ตระกร้าพลาสติก	115.00	ใบ		-			-
13	ใบมีดโกนหนวด	25.00	กล่อง	300	7,500.00	200	20.00	4,000.00
14	แปรงสีฟัน	14.00	อัน	240	3,360.00			-
15	ผ้าอนามัย	2,000.00	ลัง	5	10,000.00	1	1,920.00	1,920.00
16	ยาฉีดยุง	125.00	กระป๋อง	36	4,500.00			-
17	ยาสีฟัน	65.00	หลอด	120	7,800.00	60	58.00	3,480.00
18	สบู่	17.00	ก้อน	60	1,020.00			-
19	สบู่เหลว	340.00	กล.	40	13,600.00			-
20	แผ่นใยขัด	18.00	อัน	25	450.00			-
21	น้ำยาล้างจาน	220.00	กล.		-			-
				17	148,370.00	6		33,120.00

22	ถุงขยะดำ 18 x 20 นิ้ว	45.00	กก.	450	20,250.00	50	39.00	1,950.00
23	ถุงขยะดำ 28 x 36 นิ้ว	45.00	กก.	450	20,250.00	50	39.00	1,950.00
24	ถุงขยะใส 28 x 36 นิ้ว	55.00	กก.	150	8,250.00			-

ผลการจัดซื้อวัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 ประจำปี 1

วัสดุคงคลัง (I) งานบ้านงานครัว

ลำดับ ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	หน่วยนับ	ไตรมาส 3		ผลจัดซื้อ เม.ย.64		
				จำนวน	วงเงิน	จำนวน	ราคา	วงเงิน
25	ถุงขยะใส 36 x 45 นิ้ว	55.00	กก.	300	16,500.00			-
26	ถุงขยะแดงพิมพ์ 18 x 20 นิ้ว	100.00	กก.	400	40,000.00	50	95.00	4,750.00
27	ถุงขยะแดงพิมพ์ 28 x 36 นิ้ว	100.00	กก.	200	20,000.00	50	95.00	4,750.00
28	ถุงขยะสีเหลือง 28 x 36 นิ้ว	55.00	กก.	100	5,500.00	50	49.00	2,450.00
				7	130,750.00	5		15,850.00
รวม				24	279,120.00	11		48,970.00

	วงเงินสำรอง	28,878.00						
ยอดรวมทั้งสิ้น				24	279,120.00			